Архангельская область

Коношский муниципальный район

Муниципальное образование «Волошское»

Муниципальный Совет

четвертого созыва двадцать восьмая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 января  2020 г.                                                                                            № 81
пос. Волошка Коношского района

Архангельской области

Об утверждении обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра
               В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Волошское» от 15 января 2020 года № 3,

               муниципальный Совет  р е ш и л:
1.  Утвердить места, планируемые под контейнерные площадки  для накопления твердых коммунальных отходов согласно Приложению № 1 к постановлению администрации муниципального образования «Волошское» от 15 января 2020 года № 3.
2.  Настоящее решение вступает с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Волошский муниципальный Вестник», а также на сайте администрации муниципального образования «Волошское»
    Председатель муниципального Совета
    МО «Волошское»                                                                       М.Э. Годовикова

    Глава  МО «Волошское»                                                                    Ю.Б. Попов